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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Logitech Rally Mounting Kit
Mocowanie scienne Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kompatybilnos$¢ z marka
Przeznaczenie

Kolor produktu

Szerokos¢ opakowania

Wysokos$¢ opakowania

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Typ produktu

llos¢

Gtebokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Przewodnik uzytkownika
Obstugiwane produkty

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

799,99 zt

650,40 zt
WLONONWCRDEF3
939-001644
Logitech

Sciana

Czarny

125 mm

83 mm

85299097

342 mm

299 mm

10,9 kg

Mocowanie Scienne
1

283 mm

1,3 kg

Tak

Rally, Rally Plus
260 mm
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